nacional, em algarismos com duas casas decimais após a vírgula e por extenso. 

8.7.1. Havendo divergência entre os valores apresentados em algarismos 
e por extenso, será considerado o valor por extenso.  

8.8. O valor estimado/preço de referência do objeto desta licitação é R$ 
108.578,90 (cento e oito mil, quinhentos e setenta e oito reais e noventa 
centavos), nos termos do art. 34 da Lei 13.303/2016. 

8.9. O licitante declarado vencedor deverá enviar a proposta comercial 
adequada aos valores finais por ele ofertados.  

http://www.codemge.com.br/
http://www.compras.mg.gov.br/